
UCHWAŁA NR XXX/196/18
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/168/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budzetu Gminy Boniewo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ Dz.U. z 2018 roku poz. 994 i poz. 1000/, art. 212 , art 214, art 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. 
z 2017 r., poz.2077, z 2018 roku poz. 62 i poz. 1000/ Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/168/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2018 zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2018 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwała Nr XXVI/175/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 9 lutego 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 28 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr 
XXVII/185/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 marca 2018 roku, Zarządzeniem 10/2018 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 20 kwietnia 2018 roku oraz Zarządzeniem nr 13/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 16 maja 
2018 roku  wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 16.993.713,67 zł zwiększa się do kwoty 18.360.522,99 zł ;

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków w wysokości 17.947.730,67 zł zwiększa się do kwoty 19.380.299,99 zł ;

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

5. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDZETU GMINY NA ROK 2018
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/196/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 2 580,000,00 2 580,00

02001 Gospodarka leśna 2 580,00 2 580,000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 580,00 2 580,00

600 Transport i łączność - 29 000,001 206 817,00 1 177 817,00

60016 Drogi publiczne gminne - 29 000,00 1 165 668,001 194 668,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
173 000,00 - 29 000,00 144 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
497 964,00 - 497 964,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 497 964,00 497 964,00

750 Administracja publiczna 19 470,00127 149,00 146 619,00

75095 Pozostała działalność 19 470,00 101 319,0081 849,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 004,00 19 470,00 21 474,00

801 Oświata i wychowanie 1 318 482,52494 046,00 1 812 528,52

80101 Szkoły podstawowe 1 687 410,93 1 687 410,930,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 1 687 410,93 1 687 410,93

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 357,59 23 357,590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 23 357,59 23 357,59

80195 Pozostała działalność - 392 286,00 0,00392 286,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

392 286,00 - 392 286,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 670,00737 668,63 750 338,63

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 670,00 77 750,0065 080,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 520,00 12 670,00 70 190,00

855 Rodzina 4 850,003 793 505,36 3 798 355,36

85504 Wspieranie rodziny 4 850,00 4 850,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 850,00 4 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 356,80945 814,00 984 170,80

90095 Pozostała działalność 38 356,80 694 510,80656 154,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 40 112,80 40 112,80

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
656 154,00 - 1 756,00 654 398,00

926 Kultura fizyczna - 600,00125 000,00 124 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 600,00 49 400,0050 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
50 000,00 - 600,00 49 400,00

16 993 713,67 18 360 522,991 366 809,32Razem:

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA ROK 2018
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/196/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 910 035,00 2 910 035,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 897 886,002 897 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 232,00 - 15 000,00 117 232,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 107 245,00 15 000,00 2 122 245,00

750 Administracja publiczna 15 240,002 460 079,00 2 475 319,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 230,00 1 981 070,001 985 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 000,00 10 370,00 1 236 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 300,00 - 14 600,00 76 700,00

75095 Pozostała działalność 19 470,00 202 763,00183 293,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 004,00 19 470,00 21 474,00

758 Różne rozliczenia - 60 000,00100 000,00 40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 60 000,00 40 000,00100 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 319 012,523 802 790,00 5 121 802,52

80101 Szkoły podstawowe 1 687 410,93 3 485 218,931 797 808,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 375 609,03 375 609,03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 000,00 45 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 000,00 5 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 100,00 4 100,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 203 701,90 1 203 701,90

4267 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 52 000,00 52 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 10 965,0010 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 965,00 1 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 965,00 - 1 965,00 9 000,00

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 357,59 23 357,590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 231,26 231,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 126,33 23 126,33

80195 Pozostała działalność - 391 756,00 37 244,00429 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 714,00 - 7 714,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 168 667,00 - 168 667,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 223 619,00 - 223 619,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 244,00 23 244,00

852 Pomoc społeczna 12 670,001 108 642,63 1 121 312,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 670,00 185 266,00172 596,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 520,00 12 670,00 70 190,00

855 Rodzina 4 850,003 891 396,36 3 896 246,36

85504 Wspieranie rodziny 4 850,00 4 850,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 220,00 3 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 581,00 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 79,00 79,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 850,00 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 636,802 141 687,00 2 221 323,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 280,00 228 152,00186 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 40 000,00 113 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 1 220,00 4 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 2 500,00 16 500,00

90095 Pozostała działalność 38 356,80 1 514 787,801 476 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 40 112,80 90 112,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 277,00 - 1 756,00 754 521,00

926 Kultura fizyczna - 4 600,00302 269,00 297 669,00

92695 Pozostała działalność - 4 600,00 192 669,00197 269,00

4260 Zakup energii 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 2 600,00 23 400,00

18 013 490,67 19 380 299,991 366 809,32Razem:

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2

ZMIANY DO PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2018
Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/196/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,002 737 408,00 2 752 408,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 2 752 408,002 737 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 107 245,00 15 000,00 2 122 245,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sułkówek 82 000,00 15 000,00 97 000,00
Przebudowa dróg gminnych / Arciszewo, Jastrzebiec, Lubomin Rzadowy, 
Sarnowo/ 571 305,00 0,00 571 305,00

Przebudowa dróg gminnych Lubomin - Lubomin Leśny 998 530,00 0,00 998 530,00

Przebudowa dróg gminnych Łąki Wielkie i Sarnowo 455 410,00 0,00 455 410,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Osiecz Wielki, Osiecz Mały, 
Żurawice 380 000,00 0,00 380 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 163,00 0,00 250 163,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Osiecz Wielki, Osiecz Mały, 
Żurawice 250 163,00 0,00 250 163,00

720 Informatyka 0,000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup komputerów i programu do kasy Urzędu Gminy
 

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0093 935,00 93 935,00

75095 Pozostała działalność 0,00 93 935,0093 935,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 845,00 0,00 79 845,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 79 845,00 0,00 79 845,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 090,00 0,00 14 090,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 14 090,00 0,00 14 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 756,001 456 431,00 1 454 675,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 40 000,0040 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00 0,00 40 000,00

Wymiana źródeł ciepła w ramach programu EKOpiec 2018 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność - 1 756,00 1 414 675,001 416 431,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 154,00 - 1 756,00 654 398,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 0,00 0,00 0,00
Budowa wielorodzinnych oczyszczalni scieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowosci Osiecz Wielki, Otmianowo, Mikołajki,

 

Osiecz Mały, budowa sieci wodociagowej z przyłączami w miejscowości

 

Żurawice oraz przebudowa sieci wodociąbgowej - budowa węzłów

 

wodociągowych na istniejacych rurociągach w gminie Boniewo"

656 154,00 - 1 756,00 654 398,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 277,00 0,00 756 277,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 0,00 0,00 0,00
Budowa wielorodzinnych oczyszczalni scieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowosci Osiecz Wielki, Otmianowo, Mikołajki,

 

Osiecz Mały, budowa sieci wodociagowej z przyłączami w miejscowości

 

Żurawice oraz przebudowa sieci wodociąbgowej - budowa węzłów

 

wodociągowych na istniejacych rurociągach w gminie Boniewo"

756 277,00 0,00 756 277,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 4 000,00

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 4 000,00 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0062 000,00 62 000,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa 0,00 62 000,0062 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00

Upamietnienie miejsc pamięci to nasz obowiązek i dziedzictwo 62 000,00 0,00 62 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00222 769,00 222 769,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 105 000,00 0,00 105 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 117 769,00117 769,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
Wyposazenie hali widowiskowo - sportowej w scenę mobilną z 
wyposażeniem celem prowadzenia zajęć taneczno - teatralnych

 

75 000,00 0,00 75 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 769,00 0,00 42 769,00
Wyposazenie hali widowiskowo - sportowej w scenę mobilną z 
wyposażeniem celem prowadzenia zajęć taneczno - teatralnych

 

42 769,00 0,00 42 769,00

4 572 543,00 4 585 787,0013 244,00Razem

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE DOCHODÓW
Załacznik nr 4 do Uchwały Nr XXX/196/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 353 352,680,00353 352,68

01095 Pozostała działalność 353 352,680,00353 352,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
353 352,680,00353 352,68

750 Administracja publiczna 41 300,000,0041 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 300,000,0041 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 300,000,0041 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 000,000,001 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 357,5923 357,590,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 357,5923 357,590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 357,5923 357,590,00

852 Pomoc społeczna 80 778,6312 670,0068 108,63

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
9 000,000,009 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 000,000,009 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 588,630,001 588,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 588,630,001 588,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 190,0012 670,0057 520,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 190,0012 670,0057 520,00

855 Rodzina 3 785 855,364 850,003 781 005,36

85501 Świadczenie wychowawcze 2 269 000,000,002 269 000,00

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 269 000,000,002 269 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 511 900,000,001 511 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 511 900,000,001 511 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,360,00105,36

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105,360,00105,36

85504 Wspieranie rodziny 4 850,004 850,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 850,004 850,000,00

4 285 644,264 244 766,67 40 877,59Razem:

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ PO STRONIE WYDATKÓW
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/196/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 czerwca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 353 352,680,00353 352,68

01095 Pozostała działalność 353 352,680,00353 352,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 428,480,002 428,48

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,000,004 500,00

4430 Różne opłaty i składki 346 424,200,00346 424,20

750 Administracja publiczna 41 300,000,0041 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 300,000,0041 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500,000,0032 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,000,005 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 000,000,001 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

801 Oświata i wychowanie 23 357,5923 357,590,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 357,5923 357,590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,26231,260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 126,3323 126,330,00

852 Pomoc społeczna 80 778,6312 670,0068 108,63

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
9 000,000,009 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,000,009 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 588,630,001 588,63

3110 Świadczenia społeczne 1 556,860,001 556,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,770,0031,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 190,0012 670,0057 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 190,0012 670,0057 520,00

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 1



855 Rodzina 3 785 855,364 850,003 781 005,36

85501 Świadczenie wychowawcze 2 269 000,000,002 269 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 233 892,000,002 233 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,000,0026 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 102,000,002 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,000,005 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,000,00720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 511 900,000,001 511 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 424 310,000,001 424 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 790,000,0033 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 900,000,0048 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,000,001 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,360,00105,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,360,00105,36

85504 Wspieranie rodziny 4 850,004 850,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 220,003 220,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,00581,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,0079,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00120,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,00850,000,00

4 244 766,67 40 877,59 4 285 644,26Razem:

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Budżet gminy zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.366.809,32 z tytułu:

a) Podpisania umowy o dofinansowanie projektu pt. "Równy start - lepsze jutro- wyrównanie szans
edukacyjnych uczniów szkół z terenu ORSG Powiatu Włocławskiego, w tym projekcie bierze udział 6 gmin
a nasza Gmina jest liderem - kwota 1.295.124,93 zł,

b) zwiększenia środków przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego

na projekt realizowany wspólnie z gminami ,Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - kwota 19.470 zł,

c) otrzymania Promesy od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu
na zadanie " Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Boniewo'
kwota 40.112,80 zł

d) otrzymania decyzji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na;

- zakup wyposażenia w podręczniki, materiały edukacyjne oraz sfinansowanie zakupu podręczników dla
uczniów kwota 23.357,59 zł

- organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania kwota
12.670,00 zł

- zabezpieczenie kosztów realizacji Programu "Dobry Start" kwota 4.850,00 zł

e) zmniejszono środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych o kwotę 29.000 zł ponieważ planowaliśmy
dofinansowanie na 1 km drogi a otrzymaliśmy dofinansowanie na krótszy odcinek.

Rozdysponowano rezerwę ogólną celem zabezpieczenia środków na pokrycie odprawy rentowej dla
pracownika, odpłatności dla gmin za nasze dzieci uczęszczające do przedszkoli oraz dokonano przeniesień
środków miedzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia wykonania zadań.

Id: 9BB36836-4536-46C3-AF4A-60B9ACFD9755. Uchwalony Strona 1




